©
SERVIÇOPÜBLICOFEDERAL

miNisTEKio DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 -- KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-6448 - (48) 3522-3069

www .ara rangua . u fsc .br

PORTARIA N' 66/CTS/ARA/201 8,. DE 09 DE MAIO DE 201 8

O l)lliETOR 1)0 Cl:NTRO l)E CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDl: l)A
UNIVERSIDADE FEDEjiAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/20 1 6/GR de 13 de dezembro de 201 6,

RICSO L Vl!

Art. I' DESIGNAR os professores Andtea Cristina Trierweiller, SIAPE n' 2257368.
Robson Rodrigues Lemos, SIAPE n' 2046853 e Patrícia Jantsch,Fiuza, SIAPE n' 2058903, para,
sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de Aná]ise de ])roüiciência em

Línguas, atribuindo-lhes 01 (uma) hora semanal de carga administrativa, com início das
atividades em 23 de abril de 201 8 e término até 22 de abril de 201 9.

Prof. Dr. Eugêi#o Simão
DiretM'C